2024 年 11 月吉日

立命館大スポーツフェロー

各部 OB・OG 会事務局 御中

 立命館大学体育会本部  委員長 髙瀬怜央

立命館スポーツフェロー 会 長 水田雅博

立命館大学「体育会歓送会」パンフレット広告掲載のお願い

謹 啓

 錦秋の候、立命館大学体育会各部 OB・OG 会の皆様におかれましては、ますますご清栄

のこととお喜び申し上げます。平素は、本学体育会及び各部の活動に対し、ご支援を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、立命館大学体育会本部及び立命館スポーツフェローは、「体育会歓送会」を毎年

2 月に共催で開催しております。

 この「体育会歓送会」は、3 回生を中心とした現役体育会学生とスポーツフェローが連携

を図り、卒業する体育会所属の 4 回生の功績を称え、送り出すとともにスポーツフェロー

の会員として迎えることを目的としています。

 本年度の体育会各部の 4 回生は、部の運営や競技活動において様々な挑戦を乗り越え、

重要な役割を果たして参りました。その 4 回生を労うとともに、「立命館スポーツ」のさら

なる振興・発展を目指して、「2024 年度立命館大学歓送会」を開催いたします。

そして、この「体育会歓送会」では、立命館大学体育会各競技の枠を超えて、選手たちや

体育会 OB・OG に各部の活躍を知っていただくため、1 年間を振り返り、その成果や戦績

を掲載したパンフレットを作成し、全員に配布いたします。

 つきましては、「体育会歓送会」及びパンフレット作成の趣旨をご理解頂き、社会情勢の

大変厳しい昨今ではございますが、貴部 OB・OG 会及び OB・OG の皆様、関係企業の方々

に広告掲載のご支援・ご協力を賜ることが出来れば幸いでございます。掲載の詳細につきま

しては別紙要項をご覧いただければと存じます。なお、OB・OG 会の皆様や関係企業への

広告掲載のご依頼用の文書を添付させて頂きますので、ご活用ください。何卒よろしく

お願い申し上げます。

結びに、貴部現役のご活躍と OB・OG 会の活性化を心よりご祈念申し上げます。

謹 白

2024 年度立命館大学「体育会歓送会」パンフレット広告掲載要項

○ 発行趣旨                2024 年度の立命館大学体育会の戦績や成果を振り返り、

各部の活躍を現役部員や OB・OG に知って頂く。

○ 冊子概要               A4 サイズ 44 ページ程度を予定

○ 冊子内容                立命館大学体育会各部活動の紹介

○ 読 者 層                立命館大学体育会所属学生・OB・OG・教職員

○ 発行予定部数            1000 部

○ 広告掲載サイズ・料金       1/1 ページ （縦 297.横 210mm）￥50,000
               1/2 ページ （縦 143.横 210mm）￥30,000
              1/4 ページ （縦 71.横 210mm） ￥20,000
              1/8 ページ （縦 71.横 105mm） ￥10,000
              1/16 ページ（縦 35.横 105mm） ￥ 5,000

○ お申し込み方法          下記のメールアドレスまでお送りください。
※ メールの本文に➀氏名 ②貴社名・団体名等 ③広告掲載サイズ ④電話番号をご記入の
上、掲載いただく画像データを添付して頂きますようお願いします。

○ 画像データの作成に関して
〈推奨〉.ai/.psd
〈対応可能〉PDF/.eps/.jpg/.png

※ 上記以外の場合は、体育会本部で広告を作成させて頂くこととなります。作成する際に、
テンプレートを用意していますが、その場合には文章のみの広告データとなります。
※ 会社のロゴを入れる等のご要望がある場合は、学生イラストレーターにて作成させて頂
きますが、その場合、広告料金の 50%を作成費として加算させて頂きます。詳細について
はご相談ください。
※ .jpg/.png に関しても体育会本部での広告作成を推奨させていただきます。

○ お申込み E-Mail アドレス      ba1036xp@ed.ritsumei.ac.jp

○ お申し込み締め切り            2024 年 12 月 20 日（金）

○ お支払い方法                  銀行振り込みにてお願いいたします。

※詳細は、お申し込みを頂いた後に改めて送付いたします。

○お問い合わせ先

【お申込みに関する問い合わせ】
 立命館スポーツフェロー事務局

            terada@sonoda-u.ac.jp (寺田)

【広告作成等に関するお問い合わせ】
 立命館大学体育会本部

担当     髙瀬怜央
E-MAIL  ba1036xp@ed.ritsumei.ac.jp